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درحالی که پیش از این قرار بود مسابقات قهرمان کشوری آبان ماه برگزار شود، این رقابت ها به نیمه دوم 
مهر ماه موکول شده است.

بعد از تعویق رســمی بازی های المپیک 2020 توکیو و موکول شــدن این رویداد به زمان مشــابه در ســال 2021، 
فدراسیون تصمیم گرفت تا چرخه انتخابی تیم ملی که توسط انستیتو کشتی تدوین شده است را امسال اجرایی کند.آغاز 
چرخه انتخابی تیم ملی، طبق چیزی که از قبل اعلام شــده، با مسابقات قهرمان کشوری است، البته پیش از آن نیز باید 

مسابقات استانی انجام شده باشد.
درحالیکه مسابقات کشوری در سال های گذشته در فاصله 10-15 روزه با مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان )نیمه 
اول مهر ماه( برگزار می شد، ابتدا تصمیم بر این بود که این رقابت ها آبان ماه به انجام رسد و 60 روز پس از آن نیز شاهد 
برگزاری جام بین المللی تختی باشیم، اما در آخرین نشست فنی فدراسیون کشتی که در حضور سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی و مدیر تیم های ملی آزاد در فدراســیون برگزار شــد، مقرر شد مسابقات قهرمان کشوری در نیمه دوم مهر ماه به 

انجام برسد.
6 کشتی گیری که در مسابقات جهانی 2019 نورسلطان صاحب سهمیه المپیک و مدال در اوزان المپیکی شده اند از 

شرکت در اولین رقابت چرخه انتخابی تیم ملی معاف شده اند.

تغییر در زمان اجرای چرخه انتخابی کشتی 
نخستین مرحله تمرینات کمپ مجازی المپیک 2020 بعد از ارسال بسته های لوازم تمرینی به المپین ها 

برگزار می شود. 
همان طور که پیش از این کمیته ملی المپیک وعده داده بود، نخستین مرحله تمرینات کمپ مجازی المپیک 2020 
شنبه 24 خرداد از طریق اینستاگرام کمیته ملی المپیک برگزار می شود. پیمان فخری رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی 
در این خصوص گفت: در پی شــیوع ویروس کرونا کمپ تمرینات مجازی المپیک 2020 توسط مرکز نظارت بر تیم های 
ملی طراحی و با همکاری آکادمی ملی المپیک ارائه می شــود. وی ادامه داد: به همین منظور روز شــنبه 24خرداد جلسه 
نخســت تمرینات کمپ مجازی در ساعت 11 تا 12 برگزارمی شود و در روزهای دوشنبه 26 خرداد، یکشنبه اول تیرماه، 
سه شنبه سوم تیرماه ، شنبه 7 تیر، دوشنبه 9 تیر و چهارشنبه 11 تیرماه جلسات بعدی نخستین مرحله از تمرینات کمپ 
مجازی المپیک 2020 برگزار خواهد داشت. فخری افزود: از سوی مرکز نظارت بر تیم های ملی، بسته های لوازم تمرینی 
شامل دمبل، دیسک تعادلی، انواع کش های تمرینی، نردبان تمرین و مت یوگا تهیه و به فدراسیون هایی که موفق به کسب 
سهمیه المپیک توکیو شده اند ارسال تا در اختیار 52 ورزشکاران المپیکی 2020 قرار گیرد. رئیس مرکز نظارت بر تیم های 
ملی گفت: قهرمانان و عموم مردم می توانند از برنامه های تمرینی این طرح که توسط کارشناسان و متخصصان حوزه ورزش 

قهرمانی ارائه می شود از طریق صفحه اینستاگرام کمیته ملی المپیک بهره مند شوند.

ارسال بسته های تمرینی به خانه ورزشکاران المپیکی

*محمدرضا طالقانی رئیس سابق فدراسیون کشتی با انتقاد از اینکه چرا همزمان 
با روز ملی گرامیداشــت فرهنگ پهلوانی در کشور نام خیابان تختی تغییر پیدا 
کرده اســت،گفت: خیلی ناراحت و متاســفم در روزی که مسئولان روز فرهنگ 
پهلوانی را گرامی داشتند، نام خیابان تختی در شمیران تهران که جهان پهلوان 
تختی به همراه خانواده اش سال ها در آنجا زندگی می کرد، تغییر پیدا کرد. واقعا 
نمی دانم دردم را به که بگویم و چرا باید شعار احترام به فرهنگ پهلوانی را بدهیم 
اما در عمــل حتی نام خیابانی که تختی و خانواده اش ســال ها در آنجا زندگی 
کرده اند را در روز پهلوانی تغییر دهیم.وی خطاب به مسئولان گفت: نام تختی را 
برمی دارید و بعد روز پهلوانی را تبریک می گویید؟ چرا باید نام اســطوره پهلوانی 
ایران از کوچه و خیابانی که در آن زندگی می کرده، برداشته شود؟ خیلی از این 
موضوع ناراحت هســتیم و امیدوارم مســئولان هر چه سریعتر در تصمیم خود 
تجدید نظر کنند. این اتفاق در حالی رخ داد که طی ماه های گذشته اهالی کشتی 
بارها با نامه نگاری، خواستار تجدید نظر شورای شهر تهران در تصمیم خود شدند.
*مهاجم تیم فوتبال برشا در تظاهرات ضد نژادپرستی علیه اقدام اخیر پلیس 
آمریکا شــرکت کرد. ماریو بالوتلی، مهاجم جنجالی تیم فوتبال برشا با انتشار 
پستی در صفحه شخصی اش در شبکه های اجتماعی از حضور در تظاهرات ضد 
نژادپرستی در برشا خبر داد.این اقدام همسو و در حمایت از معترضان به اقدام 
نژادپرستانه پلیس آمریکا در قتل به رساندن جورج فلوید، شهروند سیاهپوست 
آمریکایی صورت گرفت. بالوتلی با انتشــار یک استوری در اینستاگرام نوشت: 

بدون عدالت، صلحی در کار نیست.
*با پایان مهلت ثبت نام، 9 نفر برای ریاســت فدراسیون شطرنج متقاضی شدند.

محسن سمیع زاده سرپرست دبیری فدراســیون شطرنج با بیان اینکه 9 نفر در 
10 روز گذشــته ثبت نام خود را تکمیل کردند،گفت: شادی پریدر، احمدگواری، 
محمدابراهیم مداحی، حســین مطیعی، رضا شــیرین آبادی فراهانی، شــاهرخ 
نورونی، ایمان امیدوارتهرانی، محمدرضا خورشیدی و یاشارناصری 9 نفری بودند 
که در انتخابات فدراسیون شطرنج ثبت نام کردند. او همچنین گفت: این اسامی 
به کمیسیون تطبیق برای بررسی صلاحیت ارسال خواهد شد.پیش از این مهرداد 
پهلوان زاده ریاست شطرنج را برعهده داشت. بعد از اتمام دوره چهارساله او، فرهاد 

نیکوخصال به عنوان سرپرست معرفی شد و پهلوان زاده ثبت نام نکرد.

خواندنی از ورزش

یادی از شهید مدافع حرم جواد محمدی
آماده ام هزار بار برای خامنه ای بمیرم 

سومین سالگرد شــهادت شهید مدافع حرم 
جواد محمدی را هم پشــت ســر گذاشتیم. این 
شــهید اهل محله دینان شهرستان درچه استان 
اصفهــان، 16 خرداد ســال 96 در تقابل با گروه 
تروریستی داعش در سوریه به فیض شهادت نائل 
آمــد. پیکر وی 27 روز مفقود بود و ســپس پیدا 
شد. شــهید مدافع حرم جاسم حمید از دوستان 
و علاقه مندان شهید محمدی بود که برای یافتن 

پیکر وی قربانی کردن یک گوســفند را نذر کرده بود. شــهید محمدی با اینکه 
جوان و متولد سال 62 بود اما از نظر اخلاقی، بسیار رشید و بزرگ بود. به طوری 
که رمضانعلی محمدی، پدر شهید، در مصاحبه ای گفته بود: جواد هر وقت به من 
می رسید، دست مرا می بوسید، و در واقع یک معلم برای من و خانواده محسوب 
می شد. شهید مدافع حرم جواد محمدی در بخشی از وصیت نامه خودش نوشته 
بود: »اگر خدا لطف کرد و شهادت نصیب من شد، من در آن دنیا یقۀ بی حجاب ها 
و کســانی که تبلیغ بی حجابی می کنند را می گیرم. من آمــاده ام هزار بار برای 
سیدعلی خامنه ای بمیرم و زنده شوم و باز هم در رکاب ولی فقیه باشم. سفارش به 
پاسداران، ]اینکه[ از مرگ نترسید، مرگ در رختخواب هم یقۀ ما را می گیرد، لذا 
سعی کنید طوری حرکت کنید، که مرگ شما با شهادت و همراه خون دادن باشد 
و خداوند به شما مباهات کند.اگر امام سیدعلی خامنه ای گفتند: ببُِر، ببُِرید؛ و اگر 
گفتند نبَُر، نبَُرید. دستور مقام معظم رهبری باید عملی شود. شهادت نوع مرگ 
را عوض می کند، ولی زمان آن  را نه، و اگر من لایق باشــم، شــهادت نصیب من 
می شود. من به صورت داوطلبانه برای نابودی اسرائیل به سوریه اعزام می شوم.«

اعلام روز و ساعت ۳ هفته از رقابت های لیگ

4 تیر، زمان از سرگیری دوباره مسابقات فوتبال
فینال لیگ برتر فوتسال در شرایط ویژه برگزار می شود

اخبار کوتاه از فوتبال

سرویس ورزشی-
برنامه مســابقات هفته های بیست و دوم، بیست 
و ســوم و بیست و چهارم و یک دیدار معوقه از هفته 
هفدهم لیگ برتر فصل ۹۹-۹۸ از سوی سازمان لیگ 
اعلام شد تا مشخص شود که سوت آغاز دوباره لیگ 

برتر از 4 تیرماه به صدا در می آید.
فدراســیون فوتبال روز گذشــته برنامه ســه هفته از 
رقابت های لیگ برتر را اعلام کرد تا مشــخص شــود که از 
سرگیری رقابت های لیگ نوزدهم قطعی شده است. سازمان 
لیگ روز گذشــته در اطلاعیه خود عنوان داشت: » با توجه 
به صدور مجوزهای لازم جهت برگزاری مســابقات از سوی 
ستاد ملی مبارزه با کرونا و همچنین وزارت ورزش و جوانان 
و با تشکر از باشگاه ها به جهت رعایت پروتکل های بهداشتی 
ابلاغی از ســوی این نهادها برنامه مســابقات اعلام شد. در 
ضمن باشــگاه ها الزامات ســخت افزاری که پیش از این در 
نامه ای از ســوی ســازمان لیگ به آنها ابلاغ شده را باید در 

ورزشگاه های محل برگزاری رقابت ها مستقر نمایند.«
اولین مســابقه فوتبال پس از تعطیلی طولانی مدت به 
واســطه شیوع ویروس کرونا چهارشــنبه 4 تیرماه در اهواز 
برگزار می شــود. در این بازی کــه از دیدارهای معوقه هفته 
هفدهم است، فولاد خوزستان میزبان استقلال تهران است. 
برگزاری این بازی در شــرایطی اســت که اهواز در وضعیت 

قرمز قرار دارد. 
بر اساس اعلام ســازمان لیگ دیدارهای هفته بیست و 
دوم هشــتم و نهم تیرماه، هفته بیســت و سوم چهاردهم و 
پانزدهم تیرماه و دیدارهای هفته بیســت و چهارم بیستم و 
بیســت و یکم تیرماه برگزار می شــود. رقابت های لیگ برتر 

فوتبال ایران بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد. 
جزییات ۶ کرونایی تراکتور

از سرگیری دوباره مســابقات فوتبال در شرایطی است 
که تست کرونای شش نفر از اعضای تیم فوتبال تراکتور در 
حالی مثبت شــده که باید در راستای قرنطینه 14 روزه این 
افراد اقدام شــود تا این تیم تبریزی همزمان با شروع مجدد 
لیگ برتر از هشتم تیرماه ســال جاری مشکلی برای انجام 

مسابقات خود نداشته و خطر تعلیق را از سر خود بردارد.

بر اساس راهنمای گام دوم مبارزه با کووید-19)کرونا 
ویروس( فاصله گذاری اجتماعی و الزامات سلامت محیط 
لیــگ فوتبال در صورت وجود بیــش از پنج نفر با علایم 
مثبت یا مثبت شدن تست های تشخیصی مبنی بر ابتلای 
فــرد به کوویــد 19، فعالیت تیم مربوطه تــا زمان بهبود 
مبتلایان و کســب گواهی ســلامت، معلق خواهد شــد، 
همچنین در صورت وجود علایم یا تست مثبت، فرد مذکور 
مجوز همراهی تیم را نداشته و ضروری است به مدت 14 

روز قرنطینه شود.
رویه راســتی آزمایی تست های کرونا این گونه است که 
پس از انجام تســت، مدارک تهیه شده جهت راستی آزمایی 
به سازمان لیگ و فدراسیون پزشکی ورزشی ارسال می شود 
و در نهایت پس از راستی آزمایی از سوی این مراجع نتیجه 

نهایی مشخص خواهد شد.
تراکتور از جمله تیم هایی است که مدیریت آن تمایلی به 
از سرگیری مجدد لیگ ندارد و چندی قبل باشگاه نیز همراه 
با سه باشگاه دیگر در نامه ای به وزارت ورزش و جوانان اعلام 
کرد که فوتبال ایران پتانســیل برگزاری لیگ را نداشــته و 

اگر قرار باشد مسئولان سازمان لیگ به تصمیم خود استوار 
بمانند، این باشگاه انصراف خواهد داد.

اعلام زمان آغاز نقل و انتقالات
حــالا که قرار شــده رقابت های لیگ برتــر از 4 تیرماه 
شروع شود، تصور می شود برگزاری لیگ نوزدهم تا مردادماه 
به طول انجامد. بر این اســاس بایــد دید تکلیف رقابت های 
فصل آینده و زمان نقل و انتقالات چه می شود؟! روز گذشته 
برخی رسانه های خبری مدعی شدند فیفا به 211 فدراسیون 
عضو خود نامه ای را ارســال خواهد کرد تا دستور العمل های 
جدید از این طریق به باشــگاه ها ابلاغ شــوند. یکی از موارد 
ایــن ابلاغیه، آغــاز و پایان نقل و انتقالات اســت که نکات 
جالبــی را در خود دارد.در همین رابطه باشــگاه های حاضر 
در لیگهای کشورهای مختلف اجازه خواهند داشت تا نقل و 
انتقال بازیکنان خود را چهار هفته قبل از پایان فصل حاضر 

)2020-2019( آغاز نمایند.
بنابراین نقل و انتقالات لیــگ برتر ایران نیز با تصمیم 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ ممکن است پیش از پایان 
لیگ نوزدهم آغاز شــود. همان طور که گفته شد فیفا اجازه 

داد تا باشــگاه ها اجازه چهار هفته مانده به پایان فصل، نقل 
و انتقالات خود را اســتارت بزنند و این بدان معناســت که 
احتمالا پنجره تابستانی لیگ ایران هم بعد از هفته بیست و 

ششم استارت زده خواهد شد.
باتوجه به ازســرگیری لیگ نوزدهــم از 4 تیرماه، چهار 
هفته پایانی در یک ســوم پایانی این ماه برگزار خواهد شد 
و بنابراین احتمالا فوتبال ایران شــاهد مذاکرات ستاره های 
نقل و انتقالاتی، حتی پیش از اتمام لیگ باشد.این در حالی 
است که به نوشته Inside World Football قرارداد بازیکنان تا 
پایان فصل 2019-2020 پابرجاست و آنها اجازه ترک تیم 

خود را ندارند.
تصمیم گیری درباره چگونگی 
برگزاری فینال لیگ فوتسال

فدراسیون فوتبال روز گذشته تنها درباره مسابقات لیگ 
برتر تصمیم گیری نکرد. روز چهارشــنبه تکلیف چگونگی 
برگــزاری دیدار فینــال رقابت های لیگ برتر فوتســال هم 
مشخص شد. جلسه هماهنگی قبل از مسابقه رفت تیم های 
گیتی پســند و مس سونگون ورزقان، با حضور آرش جابری، 
دبیر کمیته فوتسال، مدیران باشگاه گیتی پسند و مسئولین 
علوم پزشکی و هیئت پزشکی ورزشی استان اصفهان برگزار 
و تمهیدات لازم برای برگزاری این دیدار مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.
در ایــن جلســه کــه در اداره کل ورزش و جوانــان 
اســتان اصفهان صورت گرفت، مصوب شــد تــا با رعایت 
دســتورالعمل های ســتاد مقابله با کرونا در ورزش، فینال 
لیگ برتر فوتسال در شرایط خاص و با رعایت کامل مسائل 

بهداشتی برگزار شود.
همچنین تصمیم گرفته شد تا دیدار تیم های گیتی پسند 
اصفهان و مس سونگون ورزقان بدون حضور تماشاگران و در 
نظر گرفتن محدودیت هایی برای حضور افراد حاضر در سالن 
محل مسابقه ازجمله خبرنگاران و عوامل اجرایی انجام شود. 
گفتنی است، مســابقه رفت فینال لیگ برتر فوتسال ایران 
روز جمعه هفته آینده)ســی امُ خردادماه( در سالن پیروزی 
اصفهان برگزار خواهد شد و بازی برگشت روز ششم تیرماه 

در تبریز انجام می شود.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای یوســف مسعود دارای شناسنامه شماره 2874 به شرح دادخواست به کلاسه 9900398 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جمشید 
مسعود بشناسنامه 1176 در تاریخ 1398/03/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

آن مرحوم منحصر است به: 
1- حکمعلی مســعود ف جمشــید ش ش 1647 ت ت 1340 صادره از میاندوآب پسر متوفی 
2- اردشیر مسعود ف جمشید ش ش 15 ت ت 1342 صادره از میاندوآب پسر متوفی 3- داود 
مســعود ف جمشــید ش ش 2316 ت ت 1351 صادره از میاندوآب پسر متوفی 4- رمضان 
مســعود ف جمشــید ش ش 2317 ت ت 1353 صادره از میاندوآب پســر متوفی 5- یوسف 
مســعود ف جمشــید ش ش 2874 ت ت 1356 صادره از میاندوآب پســر متوفی 6- فاطمه 
مسعود ف جمشید ش ش 33 ت ت 1360 صادره از میاندوآب دختر متوفی 7- زرین تاج فعله 

بکتاش ف سلمان ش ش 1337 ت ت 1325 صادره از میاندوآب همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهرستان میاندوآب- خلیل نقی پور

در اجرای ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی بدینوسیله اعلام می گردد:
پرونــده اتهامی آقای مرتضی نصیــری لاکه در هیئت بدوی 
رســیدگی به تخلفات اداری دانشــگاه علوم پزشــکی تحت 
بررسی می باشــد. بدین وسیله به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف 
مدت 15 روز از تاریخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات 
در ســاعات اداری به دفتر این هیئت: واقع در استان گیلان- 
رشــت - خیابان نامجو - روبروی ورزشگاه شهید عضدی - 
دانشــگاه علوم پزشــکی گیلان - طبقه پنجم - اتاق )510( 

مراجعه نمایند.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات »آگهی ابلاغ«
بهداشتی درمانی استان گیلان

 روابط عمومی

دادنامه
پرونده کلاســه 9809980405000863 شــعبه 3 دادگاه خانواده شهرســتان اردبیل تصمیم نهایی شــماره 

9809970405001954
خواهان: خانم پریسا بی پناهی بایرام بدن فرزند یوسف با وکالت خانم ژیلا کاظمی نیاری فرزند قدرت به نشانی 

استان اردبیل- شهرستان اردبیل- شهر اردبیل- خیابان لاله- کوچه لاله 5- پلاک 34
خوانده: آقای فرزاد سعید یزن آباد- فرزند سواد به نشانی مجهول المکان

خواسته: طلاق به درخواست زوجه
رای دادگاه

در خصوص دعوی خانم ژیلا کاظمی نیاری به وکالت از خانم پریســا بی پناهی بایرام بدن فرزند یوســف به 
طرفیت آقای فرزاد ســعید یزن آباد فرزند ســواد به خواسته صدور حکم طلاق به لحاظ عسر و حرج ناشی از 
عدم پرداخت نفقه و ترک زندگی مشترک به مدت پنج سال به وصف منعکس در پرونده دادگاه با عنایت به 
اوراق و محتویات پرونده و نظر همکار محترم مشاور قضایی و احراز علقه زوجیت دائم طرفین به دلالت اوراق 
پرونده به ویژه مفاد ســند رسمی نکاحیه به شماره ترتیب 10963 تنظیمی در دفتر رسمی ثبت ازدواج شماره 
51 حوزه ثبت اردبیل و نظر به اظهارات و توضیحات وکیل خواهان و دلائل ابرازی او و نظر به اینکه مساعی 
دادگاه و داوران منتخب برای ایجاد ســازش موثر واقع نشــده است و خوانده در هیچ یک از مراحل رسیدگی 
حضور نیافته و ایراد و دفاعی به عمل نیاورده است و هر دو داور صلاح را بر طلاق دانسته اند و نظر به نتیجه 
استعلام معموله از اجرای احکام مدنی و واحد شورای حل اختلاف و نیز نتیجه تحقیقات معموله از ناحیه مرجع 
انتظامی منضم پرونده و محکومیت کیفری خوانده به ترک انفاق که جملگی بر عسر و حرج زوجه دلالت دارد 
و نظر به اینکه زوجه تعداد پنجاه عدد سکه تمام بهار آزادی از مهریه مافی القباله خود و نیز نفقه و اجرت المثل 
و ســایر حقوق مالی ناشــی از زوجیت خود را برای طلاق بذل کرده و باقیمانده مهریه همچنان بر ذمه زوج 
باقی و محفوظ می ماند که در آن خصوص حکم جداگانه صادر شــده اســت که وفق مقررات قانونی وصول 
خواهد شد و دادگاه در این خصوص مواجه با تکلیف نمی باشد و زوجه هیچ گونه  ادعای مالی دیگری ندارد در 
نتیجه به نظر می رسد دوام زوجیت موجب عسر و حرج زوجه است و شرایط صدور حکم طلاق فراهم است بر 
این اساس دادگاه دعوی مطروحه را ثابت تشخیص داده و به استناد مواد 1129 و 1130 و تبصره الحاق آن و 
تبصره ماده 1133 قانون مدنی و ماده 26 قانون حمایت از خانواده خوانده را به مطلقه کردن خواهان محکوم 
می نماید. نوع طلاق سه طهر است. زوجه طبق اقرارش مدخواه است و حامله نمی باشد )سردفتر طلاق مکلف 
به معرفی زوجه به پزشــک ذی صلاح جهت تشــخیص حمل یا عدم حمل می باشد( نزد زوجه جهیزیه ندارد. 
زوجین فرزند مشــترک ندارند. اجرای صیغه طلاق و ثبت آن منوط به انقضای مهلت فرجام خواهان یا ابلاغ 
رای فرجامی اســت و مدت اعتبار آن جهت ارائه به دفتر طلاق شــش ماه از تاریخ مذکور است. رای صادره 
غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه سپس ظرف همان مدت از تاریخ انقضای 

واخواهی قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر استان اردبیل است.
رئیس شعبه سوم دادگاه خانواده اردبیل- محبوب علایی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9701911 له موسسه مالی اعتباری فرشتگان با وکالت موسسه 
اعتباری کاسپین و علیه آقای رضا شکری مالک ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واحد سوم 
طبقه سوم به شماره 3 فرعی از قطعه 465 فرعی از 6131 فرعی از 4966 فرعی به شماره استاندارد 
19251 فرعی از 33 اصلی بخش سه اردبیل با حدود و مشخصات شمالا: به طول 10 متر دیوار به 
دیوار قطعه 431، شرقا: به طول 10/80 متر دیوار به دیوار قطعه 466 جنوبا: به طول 10 متر دیوار و 
پنجره است به فضای محوطه اشتراکی، غربا: اول به طول 4/80 متر دیوار و پنجره است به فضای 
خیابان، دوم از غرب به شرق به طول 4/20 متر سوم از جنوب به شمال به طول 2/80 متر چهارم 
از شــرق به غرب به طول 4/20 متر درب و دیواریست به راه پله اشتراکی پنجم از جنوب به شمال 
به طول 3/20 متر دیوار و پنجره است به فضای خیابان طبق سند رهنی شماره 93/06/27-9716 
دفتر 136 اردبیل در قبال مبلغ 1/180/711/932 ریال در رهن موسســه مالی اعتباری فرشتگان 
قــرار گرفته و در اثر عدم پرداخــت مال الرهانه اجرائیه تحت پرونده کلاســه 9701911  صادر و 
پس از طی تشــریفات قانونی وفق مقررات به موجب نظریه کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
3/640/000/000 ریال ارزیابی گردیده است. آپارتمان مزبور به مساحت 95/76 مترمربع به نشانی: 
اردبیل شــهرک مخابرات پشت استخر مخابرات قطعه 465 طبقه سوم در طبقه سوم ساختمان سه 
طبقه مسکونی )همکف پارکینگ و سه طبقه مسکونی( با قدمت تقریبی 15 سال به صورت اسکلت 
بتنی، ســقف تیرچه، نماسنگ مرمر بدون آسانسور دارای هال پذیرایی، یک اتاق خواب و آشپزخانه 
طرح اوپن و حمام و سرویس بهداشــتی مشترک با سیستم گرمایشی بخاری، پنجره های آهنی و 
درب های داخلی چوبی، کف ســرامیک- اندود داخلی دارای امتیازات آب و برق و گاز از ساعت 9 
الی 12 روز دوشــنبه مورخ 99/04/09 در اداره اجرای اســناد رسمی اردبیل واقع در بزرگراه شهدا 
مابین میدان ججین و قدس از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 3/640/000/000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده وفق مقررات وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده می باشد. برنده مزایده مکلف است مابه تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مزبور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 

شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد.
سرپرست اداره اجرای اردبیل- کشفی مقدم

تاسیس شرکت سهامی خاص مهام زرین دانه کشت 
در تاریخ ۱۳9۸/0۶/۲۶ به شماره ثبت ۲۸۳۶ 

به شناسه ملی ۱۴00۸۶۲۲۴۸۱ 
ثبــت و امضاء ذیــل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی می گــردد. موضوع فعالیت: تولید تهیــه توزیع نهاده های 
کشاورزی گندزدایی و سمپاشی امکان طراحی  اجرا و نگهداری فضای سبز و 
انجام فعالیت های کشاورزی و دام پروری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجــع ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت بــه مدت نامحدود مرکز 
اصلی: استان همدان، شهرســتان ملایر، بخش مرکزی، شهر ملایر، شهرک 
ولیعصر، خیابان اندیشــه، کوچه اندیشــه 8، پلاک 0، 28358، طبقه همکف 
کدپســتی 6571357946 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
10000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 سهم 
آن بی نام عادی مبلغ 4000000 ریال توســط موسســین طی گواهی بانکی 
شماره 672/65 مورخ 1398/05/01 نزد بانک رفاه کارگران شعبه دکتر غرضی 
با کد 672 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا 
هیئت مدیره آقای میلاد شکوری به شــماره ملی 3920323092 و به سمت 
عضو هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت مدیرعامل به مدت 2 ســال 
خانم ریحانه گودرزی به شــماره ملی 3932851031 و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رضا شکوری به شماره ملی 4010672234 
و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال دارنــدگان حق امضا: کلیه 
اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت 
مدیره یا مدیرعامل هرکدام به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای حمید زارع عفیفی به شماره 
ملی 0049237616 به ســمت بازرس اصلی به مدت یک ســال مالی آقای 
غلامرضا آسترکی به شــماره ملی 4219366040 به سمت بازرس علی البدل 
به مدت یک ســال مالی روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های 
 شــرکت تعییــن گردید. ثبت موضــوع فعالیت مذکور به منزلــه اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ملایر

شناسه آگهی: )871820(

مؤسسه تحقیقات بین المللی تاســماهیان دریای خزر با شناسه 
ملی 14005025359 واقع در رشت - ســد سنگر- روستای قاضیان جنب 
مرکز بازســازی ذخایر ماهیان شهید بهشتی- در نظر دارد نسبت به ساخت 
یک فیلم مســتند آموزشــی- ترویجی در خصوص مراحل تکثیر و پرورش 
تاســماهیان بــه مدت 210 دقیقه )7 قســمت 30 دقیقــه ای( و 3 کلیپ 5 
دقیقه ای به همراه موســیقی متن برای سریال و کلیپ که قابلیت پخش از 
صدا و ســیمای جمهوری اسلامی ایران )تهیه فیلم با کیفیت فول اچ دی و 
2K( را داشته باشد از طریق بستر سامانه ستاد )با کمترین قیمت پیشنهادی 
کل( طبق لیســت پیوست به اشــخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. کلیه 

مراحل خرید بصورت الکترونیکی و از بستر سامانه ستاد انجام می گیرد.
نام دستگاه: مؤسسه تحقیقات بین المللی تاسماهیان دریای خزر

شرح کلی نیاز:
- لزوماً فیلم نامه نویس و تهیه کننده و کارگردان می بایست بیش از 5 سال 
ســابقه ساخت و تولید فیلم های مستند سینمایی، داستانی و سریال را داشته 

باشند.
- دارای مجوز فعالیت از اداره ارزشــیابی و نظارت سینمای حرفه ای وزارت 
فرهنگ و ارشاد اســلامی و دارا بودن کارت حرفه ای صنوف از خانه سینما 

باشد.
- اولویت با تأمین کنندگان استانی می باشد.

- کلیه مستندات و شرح موارد مورد انتظار در سامانه ستاد بارگذاری  گردیده 
است.

همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و باید هنگام عقد قرارداد 
پرداخت گردد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

مناقصه عمومی
به اطلاع کلیه شــرکت های تولیدی پگ های اســتریل 

بیمارستانی می رساند. 
بیمارســتان آریا اهواز در نظــر دارد، جهت تهیه 
پگ های اتاق عمــل مناقصه عمومی برگــزار کند، لذا 
متقاضیان می توانند تــا ده روز پس از درج آگهی جهت 
دریافت اطلاعات بیشتر و دریافت فرم استعلام با شماره 

تماس 09169149410 تماس حاصل فرمایند. 
آخرین مهلت ارسال پاکت استعلام به همراه نمونه اقلام 

1399/04/05 می باشد.
کمیته خرید بیمارستان آریا

مزایده مرحله سوم
شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان در نظر دارد یک باب ساختمان 
کلنگی با وضعیت و شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

1- ساختمان کلنگی به مساحت 1022/60 مترمربع واقع در میدان فردوسی 
تهران- خیابان تقوی )کوشک سابق( با پایه هر مترمربع 24 میلیون تومان.

شرایط شرکت در مزایده
1- ارائه چک تضمینی )رمزدار( به میزان 30 درصد قیمت پایه برای شرکت 

در مزایده در وجه شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان.
2- متقاضیان از تاریخ انتشــار به مدت یک هفتــه می توانند از وضعیت و 
محل ملک بازدید و پیشنهاد خود را به صورت کتبی به آدرس تهران میدان 

فردوسی خیابان تقوی- پلاک 82 دفتر شرکت تحویل دهند.
3- برنده مزایده باید ظرف 24 ســاعت جهت انجام قرار داد در دفتر شرکت 
حضور یابد در غیر این صورت وجه تضمین به نفع شرکت وصول خواهد شد.

4- هزینه های انتشار و برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
5- در زمان قرارداد و تنظیم مبایعه نامه 40 درصد ثمن معامله باید پرداخت شود.

6- متقاضیان شــخصیت حقوقی باید با مهر و امضاء بالاترین مقام مسئول 
پیشنهاد ارائه بدهند.

7- به پیشــنهادات مبهم و مشــروط و چک تضمینی مخدوش،  ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

8-  تعاونی در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات و همچنین تمدید مهلت 
مزایده به هر شکلی مجاز و مختار است.

شماره تماس: 021-66730707  021-66341635  09334758459
شرکت تعاونی مسکن ظفر رمضان

بدین وســیله به اطلاع می رســاند اداره کل حفاظت محیط زیســت 
استان کردســتان در نظر دارد نسبت به واگذاری منافع مادی حاصل 
از ساماندهی و انجام امور محدوده گردشگری پناهگاه حیات وحش و 
تالاب بین المللی زریوار به منظور حفظ و نگهداری اکوسیستم تالاب 
واقع در شهرســتان مریوان کیلومتر 2 محور باشماق از طریق مزایده 

عمومی به شرکت های خدمات عمومی واجد شرایط اقدام نماید.
تاریخ انتشــار: 20 و 99/3/21 مهلت دریافت اسناد مزایده: 99/3/26 
ســاعت 23 تاریخ بازدیــد: 99/3/21 الی 99/3/30 مهلت ارســال 
پیشــنهاد: 99/3/31 ساعت 8 صبح تاریخ بازگشایی: 99/3/31 تاریخ 

اعلام به برنده: 99/3/31
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شــامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شــرکت در 
مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه اطلاعات املاک و مســتغلات شامل مشخصات، شرایط و 
نحوه فروش در بر اعلام عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی 

و انتخاب می باشد.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت 

گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتان ها، در ســایت سامانه 
)WWW.setadiran.ir( بخــش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« 

موجود است.

آگهی مزایده )نوبت دوم(
واگذاری منافع حاصل 
از مدیریت محدوده 

گردشگری تالاب زریوار
سازمان حفاظت محیط زیست

اداره کل حفاظت محیط 
زیست کردستان

بدهی قطعی و یک میلیون دلاری استقلال
 به شفر و بویان

مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: در عرض چند روز و در فاصله زمانی اندک 
باید رقمــی حدود یک میلیون دلار به شــفر و بویان پرداخــت کنیم. احمد 
سعادتمند ضمن تسلیت به خاطر درگذشت پرویز ابوطالب درخصوص آخرین 
وضعیت پرونده های بویان نایدنوف و وینفرد شفر اظهار داشت: متاسفانه ما امروز 
از فیفا ایمیلی را دریافت کردیم که تا 5 روز دیگر باید 550 هزار دلار معادل 10 
میلیارد تومان به وینفرد شــفر پرداخت کنیم.مدیرعامل باشگاه استقلال تاکید 
کرد: اگر با کمی تدبیر با این مربی برخورد می کردیم می شــد در موقع و زمان 
خودش این مبلغ به این مربی پرداخت شود. این اتفاق یک معضل بزرگ برای 
باشگاه استقلال است چون مهلت بسیار کمی برای طلب این مربی وجود دارد.
ســعادتمند درخصوص مطالبات بویان نایدنوف گفت: این بازیکن از ســال 97 
نزدیک به 320 هزار دلار و معادل 6 میلیارد تومان از باشگاه طلب دارد و در 3 
نوبت به باشگاه اخطار داده است.این موضوع هم به نوعی به بدهی  های باشگاه 
در یک مهلت کوتاه اضافه شــده اســت. این ها همه تبعات زیادی برای باشگاه 
دارد. مثلا کسر امتیاز و محرومیت از نقل و انتقالات، جرایم دلاری سنگین و یا 
حتی سقوط به رده های پایین  تر خطراتی است که استقلال را تهدید می کند.

وی خاطر نشان کرد: اگر این موارد در زمان خودش انجام می شد و به این شکل 
جمع نمی شــد، براحتی می شد از پس آن بر آمد ولی ما ظرف چند روز قریب 
به یک میلیون دلار اعتبار نیاز داریم، یعنی چیزی حدود هفده-هجده میلیارد 
تومان باید به یکباره تهیه کنیم تا از این مخمصه ای که از سنوات گذشته به ما 

وارد شده، خارج شویم. 
انتقاد تند مناجاتی

 به عملکرد فدراسیون فوتبال
مهدی مناجاتی، پیشکسوت فوتبال ایران معتقد است تا زمانی که مربیان 
بزرگی در کشور خودمان داریم، نباید به سراغ مربیان درجه سه خارجی برویم.
مهدی مناجاتی در واکنش به انتقادات مطرح شــده درباره قرارداد مارک 
ویلموتس با فدراســیون فوتبال اظهار داشــت: باید از داشته های خود استفاده 
کنیــم و نباید این قدر بــرای جاهای دیگر تبلیغ کنیــم. وقتی غذای حاضری 
داریم، نباید ســراغ غذای مانده کشورهای دیگر برویم تا سودی نصیب دلالان 
و کارچاق کن ها شــود. مربیان ما از باهوش ترین افراد هستند و بهترین کارایی 
را دارند. در کوچه های خودمان، بچه های ایرانی تلاش می کنند از تکنیک های 
روز دنیا اســتفاده کنند و ما باید در فکر صادر کردن علم خود باشیم، نه اینکه 
مربیان کشورهای درجه سوم فوتبال را بیاوریم و به آنها پول بدهیم.پیشکسوت 
فوتبال ایران درباره نقش کمیته فنــی در انتخاب ویلموتس برای هدایت تیم 
ملی فوتبال خاطرنشان کرد: برای یافتن کمیته فنی به سراغ زمین های خاکی 
جنوب شهر بروید. جایی که مردم با پای برهنه از بهترین تکنیک ها و تاکتیک ها 
استفاده می کنند. متأســفانه برخی »کَلّاش ها« سال هاست دست روی فوتبال 
گذاشــته اند و آن را رها نمی کنند. معلوم نیســت آنها چه زمانی سیر می شوند 
تا چند متخصص، ســکان فوتبال را در دســت بگیرند.مناجاتی درباره احتمال 
محکومیت پنج میلیون یورویی فوتبال کشــورمان در پرونده ویلموتس بلژیکی 
بیان کرد: مــا با این پنج میلیون یورو می  توانیم در اســتان های مختلف روی 
فوتبال پایه ســرمایه گذاری کرده و سال ها از آن استفاده کنیم. ما حرف اول را 
در آســیا می زدیم، اما افراد کارنابلد زیادی سر کار آمدند و وقتی می روند، دار 
و دسته آنها سال هاست در فوتبال ما می مانند. امیدوارم امام زمان )عج( ظهور 
کند تا این افراد را رد کند و بروند دنبال کارشــان! ما که نتوانستیم حق مان را 

بگیریم، امیدوارم ایشان چنین کاری را انجام دهد!
حذف داوران پشت دروازه و اجرا شدن قانون 5 تعویض

رئیس دپارتمان داوران گفت: تیم ها می توانند در ســه فرصت تعویضی در 
بازی مجموعا 5 تعویض را طبق اطلاعیه های آموزشی فیفا انجام دهند.

علیرضا سهرابی درباره نشست برگزار شده با دبیرکل فدراسیون عنوان کرد: 
با توجه به نشست امروز)دیروز( مقرر شد از تمام داوران و ناظران فعال در لیگ 
کشور با همکاری فدراسیون پزشــکی ورزشی و هیئت های استانی تست های 
کرونا گرفته شــود. در همین راســتا هماهنگی ها و پیگیری های لازم در این 
زمینه با همکاری کمیته پزشــکی فدراسیون و ایفمارک صورت خواهد گرفت.
وی در ادامه بیان کرد: تیم ها می توانند در سه فرصت تعویضی از بازی مجموعا 
5 تعویض را طبق اطلاعیه های آموزشی فیفا انجام دهند. همچنین با توجه به 
شرایط حال حاضر و برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا داوران پشت دروازه 

در مسابقات لیگ برتر را حذف کردیم.

زمین لرزه ای به بزرگی 5/1 ریشــتر ساعت 20 و 
۳۸ دقیقه و 4۹ ثانیه شامگاه سه  شنبه 20 خردادماه 
جاری، بخش بیرم از توابع شهرســتان لارستان در 

استان فارس را لرزاند. 
بنــا بر گــزارش مرکز لرزه نگاری کشــوری موسســه 
ژئوفیزیــک دانشــگاه تهــران، ایــن زمین لــرزه در فاصله 
 40 و  خنــج  کیلومتــری   26 بیــرم،  کیلومتــری   26
 کیلومتــری محملــه اســتان  فارس بــه وقوع پیوســت.
کانون ایــن زمین لرزه در عمق 11 کیلومتری زمین گزارش 

شده است.
فرماندار ویژه لارستان گفت: تاکنون گزارشی از خسارات 

جانی این زمین لرزه گزارش نشده و خسارات مالی آن نیز در 
دست بررسی است.

 حســنی گفت: در اثر وقوع  این زمیــن لرزه ۸0 واحد 
مسکونی دچار خسارت شده اند. 

وی همچنین  اظهار داشت: بر اساس ارزیابی ها سه واحد 
مسکونی از این تعداد غیرقابل سکونت است.

 وی بیــان کرد کــه از 50 واحد از ایــن تعداد مربوط 
به روســتاهای بخــش صحرای باغ و 30 مــورد نیز مربوط 
به بخــش بیــرم اســت. فرماندار ویــژه لارســتان اضافه 
کرد: کارشناســان بنیاد مســکن انقلاب اســلامی اســتان 
فارس و شهرســتان لارســتان نیز بــرای ارزیابــی دقیق 

 میــزان خســارات به زلزلــه زدگان بــه مناطــق زلزله زده 
اعزام شدند. حسنی با بیان اینکه آرامش بر مناطق زلزله زده 
حاکم اســت، گفت: دولت بــا اعطای تســهیلات بانکی و 

کمک های بلاعوض در کنار خسارت دیدگان است.
به دنبال وقوع زمین لرزه یگان های امدادی، هلال احمر، 
اتفاقــات برق و مدیریت بحران شهرســتان لامرد به صورت 

آماده باش درآمدند.
تــا کنــون هیــچ تلفات جانــی در اثــر زلزلــه اتفاق 
نیفتــاده اســت و ســتاد مدیریــت بحــران شهرســتان 
 همچنــان به حالت آماده باش اســت. در پی ایــن زلزله 3 

پس لرزه 5/7 و4 ریشتری در منطقه بیرم فارس روی داد.

قم- خبرنگار کیهان: 
  رئیس  ســازمان امور موزه ها و یادمان های دفاع 
مقدس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
گفت: امســال چهلمین سالگرد حماسه دفاع مقدس 
اســت و افتتاح موزه های دفاع مقدس در ۹ استان 
کشــور یکی از برنامه های مهم سال جاری محسوب 

می شود. 
سرتیپ سیدحسین ستوده، در حاشیه بازدید از مرکز در 
حال تکمیل موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس استان قم با 
بیان اینکه مراحل تکمیل بنای برخی یادمان ها در حال انجام 
است، افزود: امســال چهلمین سالگرد حماسه دفاع مقدس 
اســت. وی بیان کرد: پروژه مرکز فرهنگــی و موزه انقلاب 
اســلامی و دفاع مقدس قم و بخصوص محوطه ســازی آن 
با همکاری شهرداری پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته است.

وی با  اشــاره به اهمیت تکمیل پروژه مرکز فرهنگی و 
موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس استان قم عنوان کرد: تا 
پیــش از افتتاح این پروژه در هفته دفاع مقدس باید نواقص 
جزیی آن برطرف شود. وی ترویج فرهنگ شهادت در جامعه 
را مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: دو هزار و 33 یادمان 

دفاع مقدس در کشور وجود دارد.

معاون باغبانی وزیر جهاد کشاورزی گفت: دولت 
تسهیلات مطلوبی با نرخ هفت تا ۹ درصد برای کشت 

گلخانه ای اختصاص داده است.
محمدعلی طهماسبی در جمع خبرنگاران افزود: توجه 
ویژه دولت به صرفه جویی مصرف آب در حوزه کشــاورزی و 
تولید ارزش افزوده امری مستمر بوده و باید از این تسهیلات 
برای ارتقای کمی و کیفی کشت های گلخانه ای استفاده کرد 

که تاکنون اقدامات خوبی انجام شده است.
وی اظهار داشــت: لرســتان بارندگی مطلوب،  اراضی 
شــیبدار و ناهمواری های مســتعدی برای ایجاد باغ دارد و 
طی سه سال گذشته چهارهزار هکتار باغات در این مناطق 

احداث شده که عملکرد قابل قبولی است.
وی با  اشــاره به ایجــاد 60 هزار هکتار بــاغ در اراضی 
شــیبدار لرستان تصریح کرد: همچنین ظرفیت استان برای 

کاشت گل محمدی مناسب اســت و به همین دلیل ایجاد 
صنایع تبدیلی این محصول در منطقه ضروری می باشد.

طهماســبی اضافــه کرد: خشــک کــردن غنچه گل 
محمدی گران و البته پردرآمد اســت که باید اصولی انجام 
شــود و چنانچه باغداران این محصول با سازمان امور اراضی 
هماهنگ باشند کشت در زمین های مستعد  و واجد شرایط، 

به عنوان تغییر اراضی محسوب نمی شود.

مجلس درباره هزینه پایین جرم
 ورود کند

جانشین فرمانده نیروی انتظامی، با بیان اینکه هزینه پایین جرم 
در کشــور موجب افزایش وقوع آن می شود، گفت که انتظار مردم و 
نیروی انتظامی از مجلس یازدهم ، ورود به این موضوع و چاره اندیشی 

برای کاهش وقوع جرم است. 
سرتیپ قاسم رضایی، در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام 
جمعه شــیراز، افزود: در برخی موارد، مطالباتی که دیگران برای ناجا درست 

کرده اند، مواردی حبابی است و تلاش های ما را تحت الشعاع قرار می دهد.
وی با تاکید بر ماموریت های بسیار ناجا بیان داشت: نیروی انتظامی بیش 
از توان خود در صحنه ها و ماموریت ها حضور دارد لیکن مطالبات بیش از اندازه 
از این نهاد در برخی موارد باعث ایجاد نارضایتی در مردم می شود که این مهم 
نیاز به بازنگری دارد. رضایی، از سرقت به عنوان یکی از دغدغه های مردم یاد 
کرد و گفت: در موضوع ســرقت، همه نگاه ها معطوف به نیروی انتظامی است 
و این در حالی اســت که بالای 90 درصد از کشف سرقت ها با ناجا است ولی 
در وقوع ســرقت، نقش این نهاد انتظامی کمتر از 10 درصد است. وی ادامه 
داد: باید مولفه های انتظامی در همه موارد رعایت شود تا باعث کاهش سرقت 
در جامعه شــده و به تبع آن رضایتمندی و از همه مهمتر احساس امنیت در 
جامعه افزایش یابد. وی، نیروی انتظامی را نهادی مردمی توصیف و بیان کرد: 
امروز روح حاکم بر ناجا تبعیت محض از رهبری، ولایت و منش انقلابی است.

کشف سکه هاي باستاني در »جهرم«
شیراز - خبرنگار کیهان: 

فرمانده انتظامي »جهرم« از کشــف 10۳ قطعه سکه باستاني در 
بازرسي از یک سواري سمند خبر داد. 

سرهنگ »افشین حیدري« گفت: در اجراي طرح مبارزه با قاچاق، ماموران 
یگان امداد این شهرستان حین گشت زني در حوزه استحفاظي به یک سواري 
ســمند مشکوک و آن را براي بررسي بیشتر متوقف کردند. وي افزود: ماموران 
در بازرســي از آن خودرو، 103 قطعه سکه باستاني که به طرز ماهرانه اي زیر 
صندلي جاســازي شده بود کشــف کردند. وی با اشــاره به اینکه کارشناسان 
ارزش اموال مکشوفه را سه میلیارد ریال برآورد کرده اند، عنوان داشت: در این 
خصوص یک نفر دستگیر و براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شد.

امسال موزه های دفاع مقدس 
در ۹ استان کشور افتتاح می شود زلزله 5/1 ریشتری بیرم فارس را لرزاند

پرداخت تسهیلات ۹ درصدی برای کشت گلخانه ای 


